
UCHWAŁA NR XXVI/216/2012
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXV/200/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 26 października 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXV/200/2012 Rady Miejskiej w Rzepiniez dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/33/2000 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu CZG-12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Damian Utracki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 036CA2CC-EF84-44EB-AAE2-0B235B83847D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjętą przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego "Celowy Związek Gmin CZG-12" 
uchwałą nr 256 z dnia 10 października 2012 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Celowego Związku Gmin 
CZG-12 z siedzibą w Długoszynie, Rada Miejska w Rzepinie podjęła uchwałę nr XXV/200/2012 z dnia 26 
października 2012 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVII/33/2000 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 czerwca 
2000 r. w sprawie przyjęcia Statutu CZG-12. 

Rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Lubuskiego nr NK-I.4131.349.2012.AZie z dnia 8 listopada 2012 r., 
stwierdzono nieważność uchwały nr 256 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Celowy Związek Gmin CZG-
12" z dnia 10 października 2012 r. w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Celowego Związku Gmin CZG-12 
z siedzibą w Długoszynie, z uwagi na istotne naruszenie prawa. 

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest uchylenie w całości uchwały nr XXV/200/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 26 października 2012 r. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 036CA2CC-EF84-44EB-AAE2-0B235B83847D. Podpisany




